[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2016
	№ 1409

                                                        г.Боровичи

Об определении мест размещения на территории г.Боровичи передвижных цирков, передвижных зоопарков и передвижных                  луно-парков и сезонных аттракционов
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протокола совещания по проведению праздничных мероприятий и организации культурно-досуговой деятельности от 05.05.2016, Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места размещения передвижных цирков, передвижных зоопарков и передвижных луно-парков и сезонных аттракционов на территории городского поселения город Боровичи:

г.Боровичи, парк 30-летия Октября, кадастровый квартал 53:22:0020936;

г.Боровичи, сквер имени Кирова, территория, прилегающая к ул.Реппо, кадастровый квартал 53:22:0020601;

г.Боровичи, ул.Сушанская, вблизи дома № 10, кадастровый квартал 53:22:0020502;

г.Боровичи, пл.Володарского, кадастровый квартал 53:22:0020645;

2. Установить срок размещения передвижных цирков, передвижных зоопарков и передвижных луно-парков и сезонных аттракционов с 01 мая по 30 сентября включительно.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района   В.А. Корленков

па